
 

     

 

Lindabs offentliga kontanterbjudande för Centrum Klima framgångsrikt avslutat - Lindab 

kontrollerar 96,7 procent av aktierna  

 

Lindab kontrollerar nu totalt 96,7 procent av aktierna i det polska ventilationsbolaget Centrum Klima. Före 
aviseringen av det offentliga erbjudandet, den 30 april 2012, hade Lindab förvärvat 51,8 procent av 
aktierna genom avtal med huvudägarna. Genom det offentliga kontanterbjudandet som aviserades den 2 
maj 2012 har Lindab förvärvat ytterligare 44,93 procent av aktierna i bolaget. 
  
Lindabs VD och koncernchef David Brodetsky, kommenterar: "Vi är mycket nöjda med att det offentliga 
erbjudandet varit framgångsrikt. Förvärvet av 96,7 procent av aktierna i Centrum Klima betyder att vi nu 
kan ta nästa steg mot att förvärva 100 procent kontroll över bolaget samt avnotera det från Warszawa-
börsen. Detta kommer att underlätta genomförandet av de planerade synergierna."  
  
Slut 

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk lag 
om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 

 
Kontakter: 
  
LINDAB  

David Brodetsky, VD och koncernchef 
Email: david.brodetsky@lindab.com  
Mobil: +46 (0)73 274 5418 

Lindab - ett ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och stål 
för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
  
Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras 
med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
  
Koncernen omsatte 6 878 MSEK år 2011 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 300 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står för 
20 procent av försäljningen. Under 2011 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS (Central- 
och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 23 procent, Västeuropa för 28 procent och övriga 
marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
  
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 


